
4 A           Le tour de la montagne du L’aup
Localisation Est de La Motte Chalancon
Distance  90 kilomètres	  Dénivellation totale     1560 mètres
N° de route	 Localité	 Altitude	 Km  partiel	 Km.  total
D. 61		  La Motte Chalancon	 550 m	 -		  -
D. 61		  La Charce		  617	 7		  7
D. 61		  Establet			  762	 5		  12
D. 106		  * Col du Fays		  1051	 4		  16
D. 106		  St Dizier en Diois	 1072	 3		  19	
D. 106		  *  Col de Rossas	 1121	 3		  22
D. 106		  Valdrôme		  780	 7		  29
D. 106		  * Col de Carabès	 1261	 10		  39
D. 27		  La Pïarre		  880	 6		  45	
N. 75		  Serres			   663	 8		  53
D. 994		  L’Epine			  804	 9		  62
D. 994		  Carr. D. 994 / D. 26        877	 3		  65	
		  * (Col de la Saulce)	
D. 26 		  * Col des Tourettes	 1126	 3		  68
D. 26		  Montmorin		  790	 7		  75
D. 138 		 La Charce		  617	 8		  83
D. 61		  La Motte Chal.		  560	 7		  90

4 B  TOUR DE LA MONTAGNE DE MARAYSSE
Distance  61 kilomètres			    Dénivellation totale     1000 mètres
N° de route	 Localité	 Altitude	 Km  partiel	 Km.  total
D. 61		  La Motte Chalancon	 550 m	 -		  -
D. 61		  La Charce		  617		  7	 7
D. 138		  Montmorin		  790		  8	 15
D. 26		  * Col des Tourettes	 1126		  7	 22
D. 26		  * Col de la Saulce	  877		  3	 25
D. 994		  Ribeyret		  836		  3	 28	
	
D. 994		  * Col de Palluel		 801		  3	 31	
D. 994		  Rosans			   668		  7	 38
D. 25		   Col de la Fromagère	 1081		  8	 46
D. 338		  La Charce		  617		  8	 54
D. 61 		  La Motte Chalancon	 560		  7	 61	


